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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje o trwającej rekrutacji do projektu pn. „Program 
pomocy osobom zwalnianym w województwie kujawsko-pomorskim – II edycja". Przedsięwzięcie 
realizowane jest przez firmę Alfa Projekt Sp. z o.o. 

Do kogo kierowane jest wsparcie?

Projekt ma na celu wsparcie osób  (osoby bezrobotne, bierne zawodowo) w okresie nie zwolnionych
dłuższym niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu,  lub przewidzianych do zwolnienia

 z przyczyn niedotyczących pracownika.   zagrożonych zwolnieniem z pracy
Projekt skierowany jest do mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego. 
 

Możliwe 2 scenariusze wsparcia

W ramach projektu przewidziano następujące ścieżki wsparcia:

Kurs zawodowy + staż

indywidulane do potrzeb uczestników kursy podnoszące kwalifikacje/kompetencje (koparko-
ładowarka, specjalista ds. rachunkowości, spawanie MAG/TIG i inne),
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trzymiesięczny staż zawodowy.

Uczestnikom szkoleń i staży m.in. zagwarantowane zostaną odpowiednio stypendia szkoleniowe i 
stażowe.

Dotacja na otworzenie własnej działalności gospodarczej

szkolenie oraz doradztwo przygotowujące do założenia firmy,
wsparcie do 25 tysięcy złotych (bezzwrotna dotacja + wsparcie pomostowe na bieżące 
finansowanie firmy przez okres 6 miesięcy).

Mamy cały czas otwarty nabór na ścieżkę podnoszącą kwalifikacje/kompetencje 
zawodowe, które daje możliwość skorzystania z kursów zawodowych wraz z 
zagwarantowaniem płatnego stażu zawodowego zbieżnego z przebytym kursem 
(wsparcie dla 30 uczestników). Ponadto informujemy, że wznowiliśmy nabór na ścieżkę 
dotacyjną w ramach przedmiotowego projektu, z możliwością otrzymania bezzwrotnej 
dotacji na otwarcie działalności gospodarczej.

- Mariusz Smuga, Koordynator projektu, Alfa Projekt Sp. z o.o.
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Więcej informacji o projekcie

 zostały opublikowane na stronie realizatora projektu. Szczegółowe informacje o projekcie

 Biuro Projektu:

ALFA PROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Przedzamcze 8, 87-100 Toruń 
 507 796 531 
@  a.szymkowiak@a-projekt.eu
  
 

http://a-projekt.eu/rpo-wk-p-8-5-2-program-pomocy-osobom-zwalnianym-w-wojewodztwie-kujawsko-pomorskim-ii-edycja/
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